
 
Uchwała nr 208/1027/2012 

Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia  24 października 2012 roku 

 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 4/12/2010 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia                    
13 grudnia 2010 roku w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania rokowań                      

na potrzeby ustalania wysokości odszkodowań za nieruchomości nabyte na rzecz Powiatu 
Tarnogórskiego (z późn. zm.). 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001, 
Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm.

1
) oraz art. 25 b i art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                      

(tekst jednolity Dz. U. 2010 r.  Nr 102, poz. 651 z późn. zm.
2
) 

 
 
  

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

   
§ 1 

 
Zmienia się treść §1 Uchwały nr 4/12/2010 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 13 grudnia 
2010 roku w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania rokowań na potrzeby ustalania 
wysokości odszkodowań za nieruchomości nabyte na rzecz Powiatu Tarnogórskiego (z późn. zm.), 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

 
Powołuje się stałą komisję do przeprowadzania rokowań, na potrzeby ustalenia wysokości 
odszkodowania przysługującego, za działki gruntu wydzielone pod drogi powiatowe, nabywanie przez 
Powiat Tarnogórski na podstawie art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r,  Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), w składzie: 
  

L.p. Funkcja Imię i nazwisko 

1. Przewodniczący Andrzej Pilot 

2. Zastępca Przewodniczącego  Aleksandra Król - Skowron 

3. Członek Komisji Joanna Krawczyńska 

4. Członek Komisji Agata Kamińska 

5. Członek Komisji  Anna Paździor 

6 Członek Komisji Bernadeta Droś  

 

§2  

 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 
  

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wicestaroście Tarnogórskiemu. 

  

§4  

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 162 poz. 1568, z 2004 Nr 102 poz. 1055, z 2007 Nr 173 poz. 1218, z 
2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281 oraz Nr 149 poz. 887 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2010 Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 

poz. 1307,  Nr 200 poz. 1323, z 2011 Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 
129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337. 


